Cranberry-Nuss-Mix
hergestellt im Hause Rapunzel

Zutaten

MANDELN*(40,00%), Cranberries* getrocknet (30,00%) (Cranberries*, Apfeldicksaft*, Sonnenblumendl*), CASHEWKERNE*(30,00%)
*aus kontrolliert 6kologischer Erzeugung

**aus biodynamischer Erzeugung

Allgemein
Ein Mix flir jede Gelegenheit: stiR-sduerliche Cranberries mit knackigen Mandeln und feinen Cashewkernen. Mit Sorgfalt fiir Sie von Rapunzel

im Allgédu gemischt.

Herstellung
Die verschiedenen Zutaten werden im Hause Rapunzel schonend gemischt.

Ursprung der Hauptzutat(en)
Diverse Lander

Verwendung
Snack flir Schule, Sport und Biiro. Achtung, Niisse kdnnen in die Atemwege von kleinen Kindern gelangen.

Lagerhinweis
Bitte kiihl und trocken lagern.

Lebensmittelrechtliche Verkehrsbezeichnung
Mix aus Nusskernen und getrockneten, gesiifiten Cranberries

Zum Produkt

Nahrwerte
Unzubereitet pro 100 g
Brennwert kJ 2231 kJ
Brennwert kcal 537 kcal

Fett 37,34¢g

davon gesittigte Fettsduren 488¢g

Kohlenhydrate 30,48¢g
davon Zucker 20,86 g
Ballaststoffe 85¢g
EiweiB 15,12 ¢
Salz 0,048 g
Allergene
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Eier oder Eiererzeugnisse

Erdniisse oder Erdnusserzeugnisse

Fisch oder Fischerzeugnisse

glutenhaltiges Getreide oder Getreideerzeugnisse

Krebstiere oder Krebstiererzeugnisse

Lupine oder Lupinenerzeugnisse

Milch oder Milcherzeugnisse einschlieBlich Lactose

Schalenfriichte oder Schalenfruchterzeugnisse

Sellerie oder Sellerieerzeugnisse

Senf oder Senferzeugnisse

Sesamsamen oder Sesamerzeugnisse

Soja oder Sojaerzeugnisse

Schwefeldioxid oder Sulfite (mehr als 10mg/kg oder 10 mg/l
S02)

Weichtiere oder Weichtiererzeugnisse
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